Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 500X14N220MV4T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
500X14N220MV4T Details PDF
500X14N220MV4T
Hersteller-Teilenummer: 500X14N220MV4T
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 22PF 50V C0G/NP0 0603
Datenblätter:
1.500X14N220MV4T.pdf
2.500X14N220MV4T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 500X14N220MV4T
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 22PF 50V C0G/NP0 0603
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie X2Y®
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.064" L x 0.035" W (1.63mm x 0.89mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (X2Y)
Kapazität 22pF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.026" (0.66mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
500X14N5R6DV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 5.6PF 50V C0G/NP0
0603
500X14N221MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 220PF 50V NP0 0603
500X14N100MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 10PF 50V C0G/NP0
0603
500X103M160CD2B
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM 10000UF 20% 160V
SCREW
500X14N5R0DV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 5.0PF 50V NP0 0603
500X14N470MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 47PF 50V C0G/NP0
0603
500X14N100MV4T
Johanson Technology
CAP CER 10PF 50V C0G/NP0
0603
500X103T050BD2A
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM 10000UF 50V
SCREW
06031C102KAT4A 08055A470JA19A 0805ZC222KAT2A 1812GC681KAT1A 500001444
5000273041 5009010801 500R07S3R3BV4T 500R07S4R3BV4T 500X07W152MV4T
500X14W152MV4T 5SDF05D2501 AK8825VN-L ALFG2PF24 AM29F400BT-70EF
AP2305BGN BM11B-GHS-TBT CGA7F1C0G3F100F085KA CL21C100JCANNNC CSTCR4M00G53-RO
FF300R06KF2 GRM1555C1E360GA01D GRM1556R1H7R1DZ01D H5TQ1G63BFR-12C HUFA76429D3
ICL7107CPLZ K6X4016C3F-UF55 KQ421K10 L18P030D15 L9524C-TR
LC33832S-80 LM3485MMX/NOPB LSISAS2X24 LT1763IDE#TRPBF LTC1283CN
LTC3331EUH#TRPBF MAX1819EBL33-T MF-NSMF110X-2/6V MJB41CT4G MLX14610CB
MP2303DQ-LF-Z P6KE43CA-T PSKT72/08IO8 RHU002N06FRA SMF36AT1G
SNSS35200MR6T1G SQR50N03-06P-GE3 TRF370417IRGET VO615A-2X001 ZXMN2A01FTA